

ISL/SS/SE/14/2019-2020

14th May, 2019

The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex
Bandra East
Mumbai 400 051

BSE Ltd.
P.J. Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Dear Sir,

Sub: Dispatch of Postal Ballot Notice.

We refer to our letter dated 13th May, 2019 on the captioned matter and enclose herewith the copies of the press cutting of advertisements in respect of the Notice of the Postal Ballot Process of the Company as published in the following newspapers on 14th May, 2019.

The Financial Express (in English)

Malai Sudar (in Tamil)

Kindly acknowledge and take this into your records.

Thanking you.

Yours faithfully,

**For Inspirisys Solutions Limited
(Formerly Accel Frontline Limited)**



**S. Sundaramurthy
Company Secretary**

Enclosed: As above



Inspirisys Solutions Limited (Formerly Accel Frontline Limited)

CIN: L32008TN1895PL001736

Regd. Office: First Floor, Dowbath Towers, New Door No. 37, 38, 67 & 68,

Taylors Road, Kilpauk, Chennai - 600 016. Phone No. 044 4225 2000

Website: www.inspirisys.com; Email Id: sundaramurthy.s@inspirisys.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 22 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and such other applicable laws and regulations, Inspirisys Solutions Limited (Formerly Accel Frontline Limited) ("the Company") has on 13.05.2019 (completed the dispatch of Notice of Postal Ballot dated 09.05.2019 containing draft resolution, Postal Ballot Form and a self-addressed postage pre-paid Business Reply Envelope to all the Members whose names appeared in the Register of Members / List of Beneficial Owners as received from the National Securities Depository Limited ("NSDL") / Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as on 03.05.2019 and sent an e-mail of the Postal Ballot Notice dated 09.05.2019 with relevant Form to the Members whose e-mail IDs are registered with the company / depository participants (in case of shares held in demat form) or with the Company's Registrar & Share Transfer Agent (in case of shares held in physical form) for seeking their consent on the agenda items listed in the Postal Ballot Notice dated 09.05.2019 (along with the explanatory statement thereto as required under the provisions of Section 102 read with Section 110 of the Act).

The members of the Company should please note that:

- a) The final price decided for the issue of shares on preferential allotment basis to CAC Holdings Corporation, Japan is Rs. 54.30 per share which price is not lower than the minimum price determined with reference to the Relevant Date of May 13, 2019 computed in terms of and in accordance with the provisions of Chapter V of the SEBI (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018.
- b) The business to be transacted through postal ballot may also be transacted by e-voting as provided in the Act read with related rules thereto and the provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") as amended from time to time.
- c) In compliance with the provisions of Section 109, 110 and other applicable provisions of the Act read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended; and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company has provided facility for e-voting through NSDL e-voting platform. The procedure for e-voting is given in the notes forming part of the postal ballot notice. In case of voting by electronic mode (for e-voting instructions), members may go through the instructions given in the notice and in case of any queries / grievances in relation to voting by electronic means / postal ballot, the same can be addressed to NSDL, Ms. Pallavi Mhatre, (Manager), NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Park, Mumbai - 400 013. Email: evoting@nsdl.co.in, Tel: 1900 222 890 / 91 22 2499 4200 / 91 22 2499 4545 or you can write to the Company Secretary at sundaramurthy.s@inspirisys.com or to RTA at rti.helpdesk@inktime.co.in
- d) E-voting would commence on 14.05.2019 from 09:00 AM and would end on 12.06.2019 at 05:00 PM. The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter.
- e) Voting rights of the members has been reckoned as on 03.05.2019, which is the cut off date.
- f) Members can opt for only one mode of voting i.e. either by physical ballot or e-voting. In case of receipt of vote by both the modes, voting done through e-voting shall prevail and voting done by physical ballot shall be treated as invalid notwithstanding whichever option is exercised first.
- g) Postal ballot forms should reach the scrutinizer not later than the close of business hours i.e. 05:00 PM on 12.06.2019. Postal ballot form received from the members beyond the said date will not be valid and voting by post and e-voting shall not be allowed and considered beyond the said date and time.
- h) The notice of the postal ballot along with the explanatory statement and other annexures is displayed on the website of the Company, i.e., www.inspirisys.com and also on the website of the NSDL at www.evoting.nsdl.com. Members who have not received the postal ballot notice or the postal ballot form may download it from the Company's website or may request for a duplicate copy of the same by writing to the e-mail id: sundaramurthy.s@inspirisys.com or to the registered office of the Company.
- i) The Company has appointed Mr. M. Alagar, Practicing Company Secretary (Membership No. F7488 and CoP No. 6196) of M/s. M. Alagar & Associates, Practicing Company Secretaries, Chennai, as the scrutinizer for conducting the postal ballot process and e-voting in a fair and transparent manner.
- j) The results of the postal ballot will be announced on 13.06.2019 and shall be placed on the website of the Company, i.e., www.inspirisys.com and on the website of NSDL, i.e., <http://www.evoting.nsdl.com/> and shall also be communicated to BSE Limited (BSE) and the National Stock Exchange of India Limited (NSE), where the equity shares of the Company are listed.

By order of the Board
For Inspirisys Solutions Limited
(Formerly Accel Frontline Limited)

Malcolm F. Mahts
Chairman & Chief Executive Officer

Place: Chennai
Date: 14/05/2019

Published in
The Financial Express
on 14/05/2019.

இன்ஸ்பிரிசிஸ் சொலியூஷன்ஸ் லிமிடெட்

(முன்பு அக்ஸஸ் பிரண்ட்ஸைஸ் லிமிடெட்)

CIN:L30006TN1995PLC031736

பதிவு அலுவலகம்: டவுலத் டவர்ஸ், புதிய கதவு எண்கள்: 57,59,61 மற்றும் 63, டெய்லர்ஸ் ரோடு, கீழ்ப்பாக்கம், சென்னை - 600 010.

போன்: 044-4225 2000, இணைய தளம்:www.inspirisys.com,

இமெயில்:sundaramurthy.s@inspirisys.com

அறிவிப்பு

2013-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் சட்டத்தின் ('சட்டம்') 110-வது பிரிவின் கீழும், 2014-ம் வருடத்திய காலத்திற்கு காலம் திருத்தப்படும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் திர்வாகம்) விதிமுறைகளில் 22-வது விதிமுறையின் கீழும், இதர பொருத்தமான விதிமுறைகளின் கீழும், இன்ஸ்பிரிசிஸ் சொலியூஷன்ஸ் லிமிடெட் (முன்பு அக்ஸஸ் பிரண்ட்ஸைஸ் லிமிடெட்) ('கம்பெனி') கம்பெனியானது வரைவுத்தீர்மானம், அஞ்சல் வாக்குப்படிவம் மற்றும் செயற்குவரிமிட்ட அஞ்சல் செலவு ஏற்கனவே வழங்கப்பட்ட வர்த்தக உரை இணைக்கப்பட்ட அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பை அனுப்பும் பணியை 13.05.2019 அன்று திறைவு செய்து விட்டது. கம்பெனியின் பங்குதாரர்கள் பதிவேட்டில்/ பயனாளி உரிமையாளர்கள் பட்டியலில் இடம் பெற்றுள்ள பெயர்களை கொண்ட அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் தேவையான செல்பூரிட்டீடீஸ் டெபாசிட்டுரி லிமிடெட் ('NSDL') லிமிடெட் / சென்டிரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் ('CDSL') திறுவனங்களில் இருந்து 03.05.2019 அன்றுள்ளபடி 09.05.2019 தேதியிட்ட அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பை கம்பெனி/ டெபாசிட்டுரி பங்குதாரர்களின் (டிமாட் படிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள்) இ-மெயில் முகவரிக்குள் இ-மெயில் மூலமாகவும், அனுப்பி 09.05.2019 தேதியிட்ட அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு (மேற்கொள்ள சட்டத்தின் 110-வது பிரிவின் கீழும், 2002-வது பிரிவின் கீழும், குறிப்பிடப்பட்ட விதிமுறைகளின்படி விளக்க அறிக்கை இணைக்கப்பட்ட) தொடர்பாக பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று ஏஜெண்ட் (பிரிக்கல் படிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள்) ஆகியவற்றில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள முகவரிக்களை கொண்ட பங்குதாரர்களின் ஒப்புதல் கோரி 09.05.2019 தேதியிட்ட அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு (மேற்கொள்ள சட்டத்தின் 110-வது பிரிவு மற்றும் 102-வது பிரிவின் கீழ் விளக்க அறிக்கை இணைக்கப்பட்ட) அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

கம்பெனியின் பங்குதாரர்கள் கீழே குறிப்பிடப்பட்டவற்றை அறிந்து கொள்ளவும்.

அ) 2018-ம் வருடத்திய SEBI (ஊடக அறிவிப்பு மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) விதிமுறைகளில் சேப்ட்-V விதிமுறைகளின்படி 13.05.2019 அன்றுள்ளபடி திர்வாகிக்கப்பட்ட குறைந்தபட்ச விலையை விட குறைவில்லாத நிலையில் முன்னுரிமை பங்குகள் என்ற அடிப்படையில் சிஏசி ஹோல்டிங்ஸ் காப்பரேஷன், ஐப்பான் திறுவனத்திற்கு பங்குகளை வழங்குவதற்காக திர்வாகிக்கப்பட்ட இறுதி விலை மதிப்பு ரூ.54.30 ஆகும்.

ஆ) 2015-ம் வருடத்திய செல்பூரிட்டீடீஸ் அண்ட் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா (பொறுப்புக்களை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) காலத்திற்கு காலம் திருத்தப்படும் விதிமுறைகளின்படி ('பட்டியலிடப்பட்ட விதிமுறைகள்') அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மூலமாகவும், மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலமாகவும் பரிவர்த்தனைகள் மேற்கொள்ளப்படும்.

இ) 2014-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் திர்வாகம்) விதிமுறைகளில் திருத்தப்பட்ட 20 மற்றும் 22-வது விதிமுறையின் கீழும் 108-வது பிரிவு மற்றும் 110-வது பிரிவின் கீழும் மற்றும் இதர பொருத்தமான விதிமுறைகளின் கீழும், பட்டியலிடப்பட்ட விதிமுறைகளில் 44-வது விதிமுறையின் கீழும் கம்பெனியானது NSDL மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்குப்பதிவை மேற்கொள்ளும் வசதியை வழங்குகிறது. மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு தொடர்பான தடைமுறைகள் அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவின் மூலம் (மின்னணுவாக்குப்பதிவு தகவல்களின்படி) பங்குதாரர்கள் அறிவிப்பில் உள்ள தகவல்களின்படி செய்யப்படலாம். மின்னணுவாக்குப்பதிவு/அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு குறித்து ஏதேனும் விசாரணைகள்/முறையீடுகள் இருப்பின் பங்குதாரர்கள் NSDL திறுவனத்தின் திறுமதி, பல்வகி மார்ட்ரே(மேலாளர்),NSDL, 4-வது தளம், 'A' வில், டிரேடு வேல்டு, கமலா பில்ஸ் கால்பவுண்ட்டு, சேனாபதி பப்பட் மார்க், லோயர் ரோல், மும்பை- 400 013. இமெயில்:evoting@nsdl.co.in, தொலைபேசி எண்:1800 222 990/91 22 2499 4200/91 22 2499 4545 என்ற முகவரிக்கோ அல்லது கம்பெனி செயலாளரின் sundaramurthy.s@inspirisys.com என்ற இ-மெயில் முகவரிக்கோ அல்லது helpdesk@linkintime.co.in என்ற முகவரிக்கோ தொடர்புகொள்ளலாம்.

ஈ) மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு 14.05.2019 காலை 9.00 மணிக்கு துவங்குகிறது. 12.06.2019 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடைகிறது. அதன் பிறகு NSDL திறுவனத்தால் மின்னணு வாக்குப்பதிவு பணியை மேற்கொள்ள இயலாது.

உ) கட்ட-ஆப் தேதியான 03.05.2019 அன்றுள்ளபடி பங்குதாரர்களின் வாக்குரிமை கணக்கிடப்படும்.

ஊ) பங்குதாரர்கள் பிரிக்கல் வாக்கு கீட்டு பதிவின் மூலமாகவோ அல்லது மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவின் மூலமாகவோ ஏதேனும் ஒருமுறையில் மட்டுமே வாக்குப்பதிவு செய்ய இயலும். இருமுறைகளிலும் பங்குதாரர்கள் வாக்களித்தால், மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவின் மூலம் மேற்கொள்ளப்பட்ட வாக்குப்பதிவு செல்லத்தக்கதாகும். பிரிக்கல் வாக்குக்கீட்டின் மூலம் மேற்கொள்ளப்படும் வாக்குப்பதிவு செல்லாது என்று கருதப்படும்.

எ) அஞ்சல் வாக்குப்பதிவுகள் பூர்த்தி செய்யப்பட்டு 12.06.2019 அன்று மாலை 5.00 மணிக்குள் அவை அலுவலக நேரம் முடிவதற்குள் ஆய்வாளரிடம் வந்து சேரும் விதத்தில் அனுப்பி வைக்க வேண்டும். மேற்கொள்ள தேதிக்கு பிறகு பெறப்படும் அஞ்சல் வாக்குகள் செல்லாது. மேற்குறிப்பிடப்பட்ட தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பிறகு அஞ்சல் வாக்குப்பதிவின் மூலமாகவோ அல்லது மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவின் மூலமாகவோ வாக்குகளை பதிவு செய்ய அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.

ஏ) விளக்க அறிக்கை இணைக்கப்பட்ட அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு மற்றும் இதர இணைப்புகள் கம்பெனியின் www.inspirisys.com என்ற இணைய தளத்திலும், மேலும் NSDL திறுவனத்தின் www.evoting.nsdl.com என்ற இணைய தளத்திலும், வெளியிடப்பட்டுள்ளது. அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு அல்லது அஞ்சல் வாக்குப்படிவத்தை பெற்று கொள்ளாத பங்குதாரர்கள் கம்பெனியின் இணைய தளத்தில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். அல்லது அதன் டூப்ளிகேட் தகவல் கோரி எழுத்துப்பூர்வமாக sundaramurthy.s@inspirisys.com என்ற இ-மெயில் முகவரிக்கோ விண்ணப்பிக்கலாம் அல்லது கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்திலும் விண்ணப்பிக்கலாம்.

ஈ) அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு பணியையும், மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு பணியையும் தேர்வையாகவும், வெளிப்படையாகவும் நடத்துவதற்காக சென்னையில் கம்பெனி செயலாளர் பதிர்தி பெற்ற திரு. M. அழகர், பதிர்தி பெற்ற கம்பெனி செயலாளர், (உறுப்பினர் எண். F7488 மற்றும் CoP No.8196) M/s. M. அழகர் & அசோசியேட்ஸ் என்பவரை ஆய்வாளராக கம்பெனியானது நியமித்துள்ளது.

ஊ) அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் 13.06.2019 அன்று அறிவிக்கப்படும். அவைகள் கம்பெனியின் www.inspirisys.com என்ற இணைய தளத்திலும், NSDL திறுவனத்தின் https://www.evoting.nsdl.com என்ற இணைய தளத்திலும் வெளியிடப்படும். மேலும் அவைகள் குறித்து கம்பெனியின் மெம்ப்குகள் பட்டியலிடப்படும் BSE லிமிடெட் (BSE) திறுவனத்திற்கும், தேவையில்லாத எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் (NSE) திறுவனத்திற்கும் தகவல் தெரிவிக்கப்படும்.

இயக்குகள் குழுவின் உத்தரவுப்படி,

இன்ஸ்பிரிசிஸ் சொலியூஷன்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
(முன்பு அக்ஸஸ் பிரண்ட்ஸைஸ் லிமிடெட்),

மாஸ்கம் F, மேத்தா

தலைவர் மற்றும் தலைமை செயல் அதிகாரி.

இடம்: சென்னை

தேதி: 14.05.2019

published in
Malai Sudaar
14/05/2019